
Asfaltare 120 mp trotuar în muicipiul M-Ciuc

I.D.: 57369744

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	45233141-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.965,20 RON - 5.965,20 RON

Descriere: Lucrarea contine pregătirea suprafetei 120 mp -4.80 lei, 576 lei transportul 2 curse - 138 lei 138 lei, 276 lei și asternerea mixturii asfaltice BA8 în grosime de 4 cm 120 mp - 42.61 lei , 5113,20 lei
